
236447-2022 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 236447-2022 - Zadávání
Itálie-Milán: Služby rekreačních oblastí
OJ S 87/2022 04/05/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Comune di Milano
Poštovní adresa: Via Durando 38/A
Obec: Milano
Kód NUTS: ITC4C Milano
PSČ: 20121
Země: Itálie
E-mail: APP.BeniPubblicazioni@comune.milano.it
Tel.: +39 0288464045
Fax: +39 0288454767

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.comune.milano.it

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.comune.
milano.it
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: www.ariaspa.it
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Affidamento del servizio Centri Estivi 2022 rivolti ai minori delle Scuole Primarie e dell'Infanzia 
Paritarie Convenzionate e Statali Milanesi.
Spisové číslo: Appalto 07/2022 CIG 92076476AC - PG 235078/2022

Hlavní kód CPV
92330000 Služby rekreačních oblastí

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/236447-2022
mailto:APP.BeniPubblicazioni@comune.milano.it?subject=TED
http://www.comune.milano.it
http://www.comune.milano.it
http://www.comune.milano.it
http://www.ariaspa.it


236447-2022 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Appalto 07/2022 CIG 92076476AC Affidamento del servizio Centri Estivi 2022 rivolti ai minori 
delle Scuole Primarie e dell'Infanzia Paritarie Convenzionate e Statali Milanesi.
Procedura aperta sulla piattaforma della Regione Lombardia acquisti telematici Aria/Sintel.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 3 029 439,70 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ITC4C Milano
Hlavní místo dodání nebo plnění: MILANO

Popis zakázky
Appalto 07/2022 CIG 92076476AC Affidamento del servizio Centri Estivi 2022 rivolti ai minori 
delle Scuole Primarie e dell'Infanzia Paritarie Convenzionate e Statali Milanesi.
Procedura aperta sulla piattaforma della Regione Lombardia acquisti telematici Aria/Sintel.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 3 029 439,70 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Secondo quanto previsto all'art. 3.2 del Capitolato speciale d'appalto.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Secondo quanto previsto all'art. 3.2 del Capitolato speciale d'appalto.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci



236447-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 18/05/2022 13:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Italština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 19/05/2022 10:00Místní čas: 
Místo: 
La seduta di gara si svolgerà in modalità da remoto e sarà tracciata in via telematica.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
Ai sensi dell’art. 60 comma 3 del Codice del Contratti Pubblici nonché l’art. 8, comma 1, lett. c) 
del D.L. 76/2020, modificato con L. 120/2020, l’art. 51, comma 1, lettera f) del decreto-legge 77
/2021, modificato con L. 108/2021, si rende noto che è prevista, in questa fattispecie, la 
riduzione dei termini per la presentazione delle offerte. Tale riduzione garantirà 
all'aggiudicatario, fermo restando la data di avvio del servizio, il tempo necessario per svolgere 
in modo accurato le opportune valutazioni dei numerosi minori da accogliere nonché di tutte le 
attività preliminari e di organizzazione degli spazi all’interno delle quarantuno sedi di centro 
estivo scuole primarie.
L’aggiudicazione della procedura è subordinata alla preventiva approvazione del Programma 
Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2022-2023.

Přezkumná řízení



236447-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR LOMBARDIA via Corridoni 39 Milano
Obec: MILANO
Země: Itálie

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Avvocatura Comune di Milano, via della Guastalla 6, 20122 Milano

Datum odeslání tohoto oznámení
29/04/2022


